年 月 日

住所

会社名

（施主） 氏名（代表者名）

連絡先 TEL

住所

会社名

TEL

氏名（代表者名）

担当者連絡先 TEL

その他（ ）

永久 一時（工事目的後に復旧を行う）

L= ｍ L= ｍ

L= ｍ L= ｍ

L= ｍ L= ｍ

L= ｍ L= ｍ

Ｌ＝ ｍ Ｗ＝ ｍ 面積 ＝ ㎡

  その他 （ ）

ｍ ｍ

３ｍ 本 ２ｍ 本 1.5m 本 0.6m 本

３ｍ 本 ２ｍ 本 1.5m 本 0.6m 本

３ｍ 本 ２ｍ 本 1.5m 本 0.6m 本

種類 本数 本

  議事録あり（基準を超える場合は協議議事録が必要です。）

年 月 日 ～ 年 月 日

年 月 日 （予定）

  その他

江 東 区 長 殿

申 請 者

工事場所 江東区

施工者
(請負人)

道路法第２４条・江東区区有通路管理条例第５条の規定により、下記のとおり自費工事施行承認を申請
します。

工事目的
車両乗り入れのため 補修のため

工事内容 新設 歩道  切り下げ

Ｌ形  切り下げ  切り上げ

 切り上げ

補修 歩道  切り下げ  一般部

  撤去

舗装 歩道

Ｌ形  切り下げ  一般部

　Ｗ５００ｍｍ

  植栽帯・街路樹

補修

  ガードパイプ

  ガードレール

移植・撤去・新植

  新設

  移設

自費工事施行承認申請書

　　　　　所轄警察署の意見欄

工事期間

復旧完了日（一時の場合）

車道

境石 補強